Comarca de Uberaba - Estado de Minas Gerais Diretoria do Foro "Melo Viana"

Ofício 471/2005.

Uberaba, 05 de Setembro de 2005.

De ordem do M.M. Juiz de Direito Diretor do Foro Dr. Fausto
Bawden de Castro Silva, e em resposta ao Ofício-Circular n°052?CGJ/05 Processo 22.841/05,
encaminho o Ofício do Cartório de Veríssimo.

Sendo o que se me oferece, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Vânia Sa~~nt~s~a~~~~~
Oficial do udiciário • Masp 18.864-9

Administração

PRESIDÊNCIA DA COMISSÃO PARLAMENTAR MISTA DE INQUÉRITO
Ala Senador Alexandre Costa, sala 13
SENADO FEDERAL
70.165-900 • BRASÍLIA • DF

RQS no 0312005 _ CN
CPMI - CORREIOS

Fls _N°_1 O 91
35 9 4

Doc. -----

. SERVI(;O NOTARIAL E REGISTRAL CIVIL DO MUNICÍPIO DE VERÍSSIMO. COMARCA DE UBERABA, ESTADO DE MINAS
~ GERAIS Praça Vereador Fernando S. Melo, 44- CEP: 38150-000 - fone (Oxx)34-3323-1129.

Of. n.01./0/08-2005.

datado de 17/08/2005 e

FRITZ VOlT BARBOSA- Oficial Titular
NÁJELA OLIVEIRA BARBOSA- Substituta

Veríssimo-MG, 29 de Agosto de 2005 .

MM. Juiz:

Em atendimento ao Ofício n°

revendo os Livros de Escrituras e Procurações desta Serventia, atra ' · s de seu

índices, verifiquei NÃO CONSTAR em nenhum deles quaisquer atos

aquisições/alienações/procurações em nome das pessoas físicas e jurídicas, conforn relação

anexa que nos foi enviada.

Sem mais, renovo meus protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

NAJELA OLIVEIRA BARBOSA

S u bsti tu ta

Exmo. Sr. Dr.

FAUSTO BA WDEN DE CASTRO SILVA

MM. JUIZ DE DIREITO DIRETOR DO FÔRO

FORO MELO VIANA

UBERABA- MG.

RQS n° 03/2005 - CN
CPMI - CORREIOS

'à o {~-~
Fls N° .J.. ~I,

35 9 4
Doc. ____ _

. '- ...

)
I

I ,~t

Podér Jud iciár io do Estado de Minas Gerais
Corregedoria -G era l de Ju st iça

Pessq:rs Fí-.íca~
"--1\!<J J~~~n -;\'~Í (·ri.-> !-'LTll:tnclcs de SouzJ

\

'--C-i :. li,:::u ,__!,· \ k;J , i'a ,.-:

-Rarno1 I ioJ k1 kl'!l C1 rdoso
"'-Rcni lda fvl: 1r i:1 Scllltiago Fcrnundes de Souza
'-:-.1ar::~m:lh !\·fariu de Queiroz Freire

"-cGci:,a Dias Jus SdntOS

\wimonc: Loho Rei :-: de Vasconcelos
"'-Akx nnd rc V: J ~ '-:tm · ·clos Castro
" -Cranci sco \ ·Lucus C ~ts tilho Santos
\ ·-Mei r·.: · :'cim~! C.!I1 1l' llS Krayem
·'-' EJ'rai m .i os é FcrrJ<Imks Band ci r a
\,Rogério Lmza Tolc:nt ino
\_Jn<:r> l~ n f:c:no i\!or-.:ir::t Jc Melo
\Pedro P~wlo Luz Lacerda
\ -Márcio Hi ram Guimarães Novaes
':.Cláudio Ruggio de Figueredo

'\,-Antonio Carlos Mendes Campos
'\..-Humberto EustáqL io S::mtiJgo
\ -Fernanda Kurin<J !vkndcs RC!mos

""'-Pedro Paulo Luz Lacerda
\..He!wcia Gu imarães Mendes
\.carlos Antonio DiJs Coelho
"'-Íona.:; de Pinho
' ·-Valquíria de Oliveira Dias

' -Wildeu Glcidson Cas tro Silva
'\Julio Ccsar l'vbrques Cassao

\Gil bcno Alipio Mansur
\.-Benoni Nasc im ento de Moura
· -Val ter Eustaquio Cruz Gonçalves
'-~Luiz Eduardo Ferrei ra da Silva
'TPaulino Alves Ribeiro Junior
\..Robson Fe rreira Pu~.o
\ -Alcssandro Fcrrcin:(dos Santos
"'\._Delúbiv Soares de C:stro
\si ! vi o Jose Pereira
\.Jo s~ Genuíno Neto

\

'"-Jose Dirceu ck Oliveira c Silva
\.João Cl:tud io de Carva lho Genu
··,--Valdema r Costa Ncw

\\Sandro Anton io Scodro
\..Carl os t\lberlo f-\JJri uucs Pinto
\José Rodri Qucs Borh,;
\Eliane :\ 1\~s LoJ 'cs

"
'-Carla\ l;tch~tdu

\... /\nton i\; Carlos de Aitnc icb Castm
Continua na n. 03

C.P.F.
403.760.956-87
129.449.476-72
143.322.216-72
492 .881.806-72
469.565.906-97
817.692.376-15
435.383 .206-91
975.204.465-49
098.486 .226-91
539.593.371-91
824.708 .711-15
078.496.726- I 5
081.229.546-34
313.524.051 -72
088 .098.016-87
617.569.626-34
214.395.086-1 5
156.277.216-34
172.822.478-03
313.524.051-72
728 .44 7.286-34
721.020.206-49
051 .297.966-91
892.208.546-00
76 1.938.706-44
300.602.306-49
026 . i 86.308-82
136.275.438-23
118 .613.206-04
905.015.437-91
081.606.866-68
97 : .930.896-68
043.814.456-27
129.995.981 -49
032.824.968-85
996.068.798-87
033 .620.088-95
351.519.861 -04
523.005.368-20
002 .790.468-71
551.814.657-49
024 .995.509- l o
463 .069. I %-00
054.803.216-50
185.31 4.901-20

c__ .. .

RQS n° 0312005 • CN
CPMI - CORREIOS

,;: {) ü n
Fls N° 1 ~.! ~ ~)

~li n J.

I . : ~

_, .. ,,

.. -~-~

I

Pessoas Jurídicas

'
\.-DNA Propaganda Ltda.
'' -SivlP&B Comunicação Ltda.
\-sJ\ 1P&l3 Publicidade Ltda.
\ (Solimõt:s Publicidade Ltda.)

\t- S f\ 11\\:.B S~1u Paulo Comunicação Ltda.
-v- :--, ·full i- Acti on Entretenimentos Ltda.

-"-2S P<l rli cipaçõcs Ltd:1.
\Gr~llitti P~1 rticipações Ltda.

."-Estratégica Marketing e Participações Ltda.

""-Mundo Pnrticipações Ltda. (ex -Star
i\llian-:;c Participações Ltda.)

' "MGS Participações
-Tollcntino c Melo Assessoria Empresarial

\ -Brastcv U da.
"'-Bras Tclccom
"'-Pouso A!:grc Editorações Ltda.

C.N.P.J .
17.397 .076/0001 -03

01.322.078/000 1-95 e 02.9 10.798/0001 -34
16.602.781/0001-24

62.799. J 84/0001 -59
03.824.253/0001-78 c 03.824 .253/0002-59

05.221.885/000 l-72
19.163 .13 8/0001 -30
06.085.065/000 1-63
02.645.900/0001 -1 1

"'\.,. p , ~l\: :,cp i u Centro de Preparações Eqi.iestrc Ltcla.
-Targct l~ cprcsen tação e Intermedi ação

03 .798.532/000 l-04
05 .034.932/0001-79
02.23 7.219/000 I -3 4
02.234.487/0001 -00
02.424.3 77/0001-01
06. I 32.904/0001-57
O 1.276. 918/000 I -20

, ck Ncgúcio S/C Ltda. ·
""'--s F Assessoria Em prcsarial Ltcla.

E xmo .(a) . Sr.(a)
.Juiz( iza) de Direi to Dirctor(a) do Foro

'· j
)

.'t

.
I
I

C o n t i n u :1 n a fl. O 2

03 .356.701/0001 -50

RQS n° 03/2005 - CN
CPMI - GORREIOS

i09&
Fls N° ..!. ~ J.c

ooJ5 Q 4

(..... ...........
. ~ ,.